宜蘭縣南澳鄉金洋國民小學105學年度

第二次課發會會議紀錄暨簽到簿
壹、日期：105年9月 5日星期三
貳、時間：14時整
參、地點：教學研究室
肆、主題：金洋國小學習評量提升計畫
伍、主持人：李勝雄校長                  記錄：謝筱菱 主任
陸、出席人員：略
柒、會議紀錄:

一、業務報告：
1.104年度學力檢測分析報告已完成，並建置於宜蘭縣學生基本學力檢測查詢網站(http://test.ilc.edu.tw/)。

二、提案討論：

(一)  金洋國小學習評量提升計畫

說明：
一、提昇本校教師教學評量與命題專業知能。

二、鼓勵教師發展統整與創新之評量模式，拓展學生開放思考創意解題能力。

辦法：
一、配合學校整體課程計畫與各年級教學進度，擬定各年級學習領域評量計畫，經課程發展委員會通過實施。

二、評量採多元評量方式，每學期評量次數，與定期評量與平時評量內容、方式、各項評量採計比重等相關資訊，於開學後兩週內，將配合學校課程計畫公告於學校網頁，以提供家長與學生相關資訊，並於適當時間，以口頭或書面向學生及家長說明。

三、為提升紙筆測驗評量品質，本校針對相關領域學科，安排命題與審題作業小組，並於開學後兩週內經領域小組研討後，確定相關人員編配，以進行試題編制與審題作業。
議決：一、宜蘭縣金洋國小105學年度國語 數學領域命題審題小組規劃表

	上學期
	第一次定期評量
	第二次定期評量
	備註

	科    目
	國語 數學
	國語 數學

	命題教師
	各班任課導師
	各班任課導師

	審題教師
	教導主任
	校 長

	下學期
	第一次定期評量
	第二次定期評量
	備註

	科    目
	國語 數學
	國語 數學

	命題教師
	各班任課導師
	各班任課導師

	審題教師
	校 長
	教導主任

宜蘭縣金洋國小105學年度自然社會領域命題審題小組規劃表

	上學期
	第一次定期評量
	第二次定期評量
	備註

	科    目
	自然社會
	自然社會

	命題教師
	  科任老師
	  科任老師

	審題教師
	  各班導師
	  各班導師

	下學期
	第一次定期評量
	第二次定期評量
	備註

	科    目
	  自然社會
	  自然社會

	命題教師
	  科任老師
	  科任老師

	審題教師
	  各班導師
	  各班導師

二、本學年度各學期定期評量次數為二次。

三、請命題老師應於考前先行提供命題架構計畫表給領域召集人，轉發給領域               內授課教師，以確認命題範圍與各單元主題（概念）評量分配比重是否恰當。

4、 請命題老師於定期評量兩週前提供命題架構與評量內容給審題老師進行審題。

5、 命題老師完成命題與審題作業後，請於一週前將試題與評量架構表擲交教務處，進行試卷印製與備查。

捌、臨時動議：無
玖、散會